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KP-AUX-C50/E50/B50/D50

KP-AUXAシリーズ

KL-600,KL-1200,KL-2000

型式 KL 600- KL 1200- KL 2000-

対応荷重（ ｇ）k 0 3 0 8. ～ . 0 6 1 5. ～ . 1 0 2 0. ～ .

ストローク

ロープ長

ロープ径

重量( )g 490 520 530

85 135cm～

160cm

2 5mm.

TEL:03-5244-6421   FAX:03-5244-6422
E-mail : mado@kilews.jp
HP: https://www.kilews.jp

100

105 2.

39 52～

Φ11

Φ100 Φ72



適応ツール重量： . ～ . ｋｇ
耐用トルク：　最大 ・

0 4 2 4
25N m

KP-AUX-TI-600N
適応ツール重量： ～ ｋｇ
耐用トルク：　最大 ・

1 3
25N m

KP-AUX-TL-700N

ドライバーアーム　超高トルク対応　

KP-AUX-TL
リニア式ドライバーアーム　超高トルク対応　

KP-AUX-TI

25 46～ mm 25 46～ mm

320°回転ステー アーム⾧調整機能 リニア式水平移動 マグネットによるリニアシャフトの固定

2 3

適応ツール重量： . ～ ｋｇ
耐用トルク：　最大 ・

0 5 2.6
15N m

KP-AUX-TL-450N ●ワイドな作業範囲
●多関節のため横方向への動きがスムーズに

行えます
●ツールバランサーによりツール重量に合わせた

柔軟な設定が可能
●締付け時の衝撃を吸収、ドライバーの反力を

気にせず作業が行ます

    

    

    

ワイドなワークに
●水平、垂直のリニア方式で軽い操作感
●垂直移動が楽に行えます
●ツールバランサーによりツール重量に合わせた

バランス調整が可能
●締付け時の衝撃を吸収、ドライバーの反力を

気にせず作業が行えます

    

    

適応ツール重量： . ～ . ｋｇ
耐用トルク：　最大 ・

0 5 2 8
15N m

KP-AUX-TI-300N
コンパクトなワークに

型式 KP AUX TL 450N- - - KP AUX TL 700N- - -

適応ツール重量 0 8 2 8. ～ . ㎏ 1 4 3 4. ～ . ㎏

可動範囲 R80 514mm～ R80 755～ ㎜

耐用トルク 15N・ｍ 25N・ｍ

垂直可動範囲 453㎜ 533㎜

外形寸法 H817 x W570㎜  ㎜ H927 x W795㎜  ㎜

適応ツール外径 25 46～ ㎜ 25 46～ ㎜

重量 6 3kg. 9 2kg.

型式 KP AUX TI 300N- - - KP AUX TI 600N- - -

適応ツール重量 0 5 2 8. ～ . ㎏ 0 4 2 4. ～ . ㎏

可動範囲 R180 560～ ㎜ R245 745～ ㎜

耐用トルク 15N m・ 25N m・

垂直可動範囲 453㎜ 535㎜

2次アームストローク 210㎜ 275㎜

外形寸法 H817 x W648㎜  ㎜ H927 x W908㎜  ㎜

適応ツール外径 25 46～ ㎜ 25 46～ ㎜

重量 6 3kg. 10 4kg.



●小型/中型の電動ドライバーに対応
●トルクアップ時の衝撃を吸収、作業者の負担を低減
●バランサーの調整により幅広いツールに適応

垂直ドライバーアーム　（ ・ 以下）10N m

70 590～
垂直可動範囲

9

90°

360°

KP-AUXA

KP-AUX1T

適応ツール重量： . ～ . ｋｇ
耐用トルク：　最大 ・

0 6 2 9
50N m

KP-AUXA
●ワイドな作業範囲
●高耐用トルク
●締付け時の衝撃を吸収、ドライバーの反力を

気にせず作業が行えます
●各種ドライバーに合わせたガススプリングと

クランプ形状を用意
● は垂直締め用、 - - は

フレキシブルジョイント付きで横締め等多方向
に対応

    

    
KP-AUXA KP AU VAR

   
   

KP-AUX-TI-25/ TL-25
ドライバーアーム　（ Nm以下）50

KP-AUXA

B

A

A B 分離タイプ

適応ツール重量： . ｋｇ以下
耐用トルク：　最大 ・

2 5
10N m

KP-AUX-TI-25

KP-AU-VAR/KP-AU-VA1

ワイドな作業範囲

高耐用トルク

フレキシブルジョイント

4 5

 型式 KP AUXA- KP AU VAR- - KP AUXA 500- - KP AUXA 2- - KP AUX1T- KP AU VA1- -

 機能 垂直締め 多方向 垂直締め 垂直締め 垂直締め 多方向

 可動範囲( ）mm

材質

 本体重量( )Kg 8 9 8 8 7 8. 9

 対応荷重（ ｇ）K 1 0 1 6. ～ . 1 2 1 8. ～ . 2 3 2 9. ～ . 1 0 1 6. ～ . 0 6 1 1. ～ . 0 5 1 0. ～ .

ガススプリング反力 25ｋｇ 30ｋｇ 35ｋｇ 25ｋｇ 20ｋｇ 25ｋｇ

 設置方法（ ）mm

50 830～

M8ボルト留め

本体　鉄　/　クランプ部　アルミ

RBK 60 90 120 180 250- / / / / RBK 350 500- / BK 960 9120- /
   -  / シリーズBN 800 BE800

HFA 9000- シリーズ
 適応ドライバー185

36.860
88

163
103

垂直締め時は固定可

横締め時

超高トルク対応低中トルク対応

ドライバーホルダー寸法

30 42～

KP-AUX-TL-25

型式 KP AUX TI 25- - - KP AUX TL 25- - -

適応ツール重量 0 3 2 5. ～ . ㎏ 0 3 2 5. ～ . ㎏

可動範囲 R175 510～ ㎜ R80 545～ ㎜

耐用トルク 10N m・ 10N m・

垂直可動範囲 420㎜ 420㎜

水平可動範囲 190㎜ 80 545～ ㎜

外形寸法 H830 x W567㎜  ㎜ H830 x W575㎜  ㎜

適応ツール外径 30 42～ ㎜ 30 42～ ㎜

重量 5 2kg. 5 0kg.

KP-AUX-TI-25
リニアスライド式

KP-AUX-TL-25
スイング式

アーム⾧さ調整機能
共通TI-25/TL-25



●ドライバーの衝撃を無くし、安全な作業が可能
●自由な角度で取り回し
●取り付け方法が異なる４種類を用意

52 5.

φ92

KP AUX C50- - KP AUX E50- - KP AUX B50- -

Φ ～20 40

KP AUX D50- -

80

フレキシブルドライバーアーム　（ ・ 以下）50N m

KP-AUX-C50/E50/B50/D50

7

型式 KP AUX C50- - KP AUX E50- - KP AUX B50- - KP AUX D50- -

全長

耐用トルク

適応ツール外径

重量 4kg 2 3kg. 1 8kg. 1 8kg.

取付方法 クランプ M8ボルト止め 壁面 ボルト止めM6 パイプ等に挟込み

43 100-

38 5 52mm. ～

50N m・

Φ .6 5

80

60
φ .6 5 x 4

調節可能範囲

57 227～

210

80

60
φ .6 5 x 4

調節可能範囲

121 346～

275

224

182 250～

調節可能範囲

80

60

φ .6 5 x 4

調節可能範囲

280 380～

334

80

60

φ .6 5 x 4

80

Φ .6 5

φ20

φ25

φ25
φ20

φ11.5

297

147

5 190～ 830

230

420

146

15

100

150

25

50

58

545

285

830

230

420

146

15

100

150

25

56

58

260

KP-AUX-TI-25 KP-AUX-TL-25


